
Decreto Dirigenziale n. 26 del 27/03/2014 

Dipartimento 52 - Salute e Risorse Naturali

Direzione Generale 6 - Politiche Agricole, Alimentari e Forestali

Oggetto dell'Atto: 

      Regime delle quote latte. Revoca del riconoscimento di Acquirente di latte vaccino 

P.A.C.  s.r.l.,  con  sede  legale  in  AVELLINO,  alla  C.DA  S.  EUSTACCHIO,  22, 

identificativo fiscale n. 02705420640

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 24 del  14 Aprile 2014



IL DIRIGENTE

VISTI:

− il  Regolamento  (CE)  n°1468/2006  della  Commissione  d el  04/10/2006  di  modifica  del 
Regolamento (CE) 595/2004 recante modalità d’applicazione del Regolamento (CE) 1788/2003 
del Consiglio che stabilisce un prelievo nel settore del latte e dei prodotti lattiero-caseari;

− l’art. 23 del Regolamento (CE) n° 595/04;

− l’art.  4 della Legge n. 119 del 30 maggio 2003 “Conversione in legge, con modificazioni,  del 
decreto legge 28 marzo 2003, n. 49, recante riforma della normativa in tema di applicazione del 
prelievo nel settore del latte e dei prodotti lattiero-caseari”;

− l’art. 5 del Decreto del Ministero delle Politiche Agricole e Forestali del 31/07/2003 “Modalità di 
attuazione  della  Legge 30  maggio  2003,  n.  119,  concernente  il  prelievo  supplementare  nel 
settore del latte e dei prodotti lattiero-caseari “;

− il Decreto  Ministeriale del 05/07/2007 art. unico comma 2bis “modifiche al Decreto 31/07/2003, 
recante  modalità  di  attuazione  della  Legge 30 maggio  2003 n° 119,  concernente  il  prelievo 
supplementare nel settore del latte e dei prodotti lattiero-caseari;

− il Decreto Dirigenziale n. 2/221 del 23/04/2004 e successive modificazioni ed integrazioni con il 
quale è stato istituito, ai sensi dell’art.4 della Legge 119/03, l’Albo degli acquirenti latte vaccino 
della Regione Campania;

− il Decreto Dirigenziale n. 164 del 31/03/2005 con il quale è stato istituito l’Albo informatico degli 
acquirenti latte vaccino della Regione Campania;

− il  Decreto Dirigenziale n. 19 del 02/05/2005 ad oggetto:  Regime quote latte. Riconoscimento 
degli acquirenti: art. 23 del Reg. (CE) 595/04. Tenuta, aggiornamento e pubblicazione dell’albo  
regionale degli acquirenti latte vaccino;

− la circolare prot.  n. 0558709 del 06/10/2003 del Coordinatore dell’  ex A.G.C Sviluppo Attività 
Settore  Primario  inerente  le  istruzioni  per  le  ditte  acquirenti  in  applicazione  della  Legge  n. 
119/2003 e del Decreto del Ministero delle Politiche Agricole e Forestali del 31/07/2003;

− la circolare prot. n. 0439909 del 19/05/2005 del Coordinatore dell’ ex A.G.C. 11 di integrazione e 
modifica della precedente, ad oggetto: Applicazione legge n.119/2003, D.M. 31/07/2003 e D.M. 
14/01/2005. Istruzioni per i produttori latte vaccino e per gli acquirenti;

− la circolare I.P.A. prot. n. 0476519 del 31/05/2005;

VISTA l’istanza acquisita al protocollo unico regionale in data 21 marzo 2014 con n° 2014.0203636 con 
la quale la Sig.ra  COSCIA ALBA, in qualità di Rappresentante Legale della società P.A.C. s.r.l., 
con  sede  legale  in  AVELLINO,  alla  C.DA  S.  EUSTACCHIO,  22,  identificativo  fiscale  n. 
02705420640, ha chiesto la cancellazione dall’albo regionale dei primi acquirenti di latte vaccino, 
a far data dal 30/03/2014.

RITENUTO pertanto, di procedere per la società P.A.C. s.r.l., con sede legale in AVELLINO, alla C.DA 
S. EUSTACCHIO, 22, identificativo fiscale n. 02705420640:

a) alla revoca del riconoscimento di Acquirente di latte vaccino giusto art. 23 del Regolamento (CE) 
595/04 della Commissione del 30 marzo 2004;

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 24 del  14 Aprile 2014



b) alla cancellazione dall’Albo regionale degli acquirenti latte vaccino della Regione Campania;
c) alla  registrazione  nel  Sistema  Informativo  agricolo  Nazionale  (SIAN),  della  revoca  del 

riconoscimento di che trattasi con fine di attività di  Acquirente dalla  data di  registrazione del 
presente decreto;

VISTA le deliberazioni di Giunta Regionale della Campania n. 427 del 27 settembre 2013 e n. 488 del 31 
ottobre 2013 di conferimento di incarichi dirigenziali;

Alla  stregua dell’istruttoria  compiuta  dal  Responsabile  del  Procedimento  del  Servizio  Territoriale 
Provinciale di Avellino e della dichiarazione di regolarità resa dallo stesso:

DECRETA

− per tutto quanto indicato in premessa che qui si intende integralmente riportato: 

− per  la  società  P.A.C.  s.r.l.,  con sede legale  in  AVELLINO,  alla  C.DA S.  EUSTACCHIO,  22, 
identificativo fiscale n. 02705420640:

o di revocare il riconoscimento di Acquirente di latte vaccino, a far data dal 30/03/2014, giusto art. 
23 del Reg. CE 595/04 e successive modificazioni della commissione del 30 marzo 2004;

o di cancellare la stessa dall’Albo Regionale degli acquirenti latte vaccino della Regione Campania 
previsto dal Reg. CE 595/04.

− Il  servizio  tecnico  effettuerà  le  necessarie  registrazioni  nel  Sistema  Informatico  Agricolo 
Nazionale (SIAN) per tener conto di quanto disposto con il presente atto;

Restano comunque fermi – rimanendo a carico dell’Acquirente per cui è disposta la Revoca del Decreto 
di Riconoscimento nel corso della Campagna lattiero Casearia 2013/2014 - gli obblighi previsti dalla 
Legge  30  maggio  2003  n.  119  -  con  particolare  rifer imento  all'obbligo  di  registrazione  (e 
conferma) dei dati mensili – anche se a zero -  e d i presentare la Dichiarazione di Fine Periodo 
anche per la Campagna lattiero Casearia 2013/2014.

Il presente decreto viene inviato alle seguenti U.O.D.: 

o 52 – 06 – 12 – 0 – 0 – Sviluppo per le Produzioni Zootecnico;
o DIP 40 – UDCP 03 - Registrazione  Atti  Monocratici  Archiviazione  Decreti  Dirigenziali  della 

Segreteria di Giunta;
o 40 – 03 – 05 – 0 – 0 - Bollettino Regione Campania.

Tartaglia

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 24 del  14 Aprile 2014


	BURC n. 24 del  14 Aprile 2014

